
Robbie Williams Konzert – Samstag, 2. September 2017.
Concert de Robbie Williams – Samedi 2 septembre 2017.

Ihr Bahnbillett für das Robbie Williams Konzert.

Votre billet de train pour le concert de Robbie Williams.

Transfer ab Hauptbahnhof Zürich.

Transfert au départ de Zurich gare centrale.

Rückfahrt vom Stadion Letzigrund nach Hauptbahnhof Zürich.

Retour du Stade du Letzigrund à Zurich gare centrale.

Alle Verbindungen finden Sie im Onlinefahrplan auf sbb.ch.

Vous trouvez toutes les correspondances sur l'horaire en ligne sur cff.ch.

Für die Rückfahrt bis Zürich Hauptbahnhof stehen die Extratrams (E) ab Albisriederplatz oder die S-Bahn ab Bahnhof Altstetten (15-20
Gehminuten) zur Verfügung.

Pour le retour à Zurich gare centrale, vous disposez des trams spéciaux (E) à partir de l'arrêt Albisriederplatz ou du RER de la gare d'Altstetten (à
15-20 minutes à pied).

Besucher, die ausserhalb des ZVV- bzw. des Z-Pass-Gebietes anreisen:
Kaufen Sie für das Konzert von Robbie Williams das Spezialbillett «Robbie Williams City Ticket». Dieses Ticket ist 3 Tage gültig und beinhaltet
die Stadtzone 110 für die Fahrt vom Hauptbahnhof Zürich zum Stadion Letzigrund und zurück. Sie erhalten dieses Spezialbillett am Billettschalter
im Bahnhof, an den meisten Billettautomaten oder online im SBB Ticket Shop.

Spectateurs provenant de l’extérieur de la communauté tarifaire ZVV ou des zones Z-Pass:
Achetez le billet spécial «Robbie Williams City Ticket» pour le concert de Robbie Williams. Ce billet est valable 3 jours et comprend le transfert
aller-retour entre Zurich gare centrale et le stade du Letzigrund (zone urbaine 110). Vous obtenez ce billet spécial au guichet de la gare, à la
plupart des distributeurs de billets ou en ligne dans le Ticket Shop CFF.

Für die Hinreise zum Stadion Letzigrund stehen Trams und Busse der Linien 3 und 31 sowie Extratrams (E) ab dem Bahnhofplatz zur Verfügung.
Reisen Sie mit der S-Bahn? Sie können mit der S-Bahn bis Zürich Altstetten und von dort mit der Linie 31 bis SBB-Werkstätte direkt zum Konzert
fahren.

Pour l’aller au stade du Letzigrund vous disposez des trams et bus des lignes 3 et 31 ainsi que de trams spéciaux (E) au départ de la place de la
gare (Bahnhofplatz).
Voyagez-vous en RER? Vous pouvez emprunter le RER jusqu’à Zurich Altstetten et de là la ligne 31 jusqu’à SBB-Werkstätte pour vous rendre
directement au concert.

Besucher aus dem ZVV- und der Z-Pass-Gebiete:
Kaufen Sie eine Zonen-Tageskarte bis und mit Stadtzone 110.

Im Eintrittsticket sind KEINE ZVV-Zonen inbegriffen!

Weitere Infos unter www.sbb.ch/robbiewilliams.

Spectateurs provenant de l’intérieur de la communauté tarifaire ZVV ou des zones Z-Pass:
Achetez une carte journalière de la zone urbaine 110.

Le billet d’entrée n’inclut AUCUNE zone ZVV!

Plus d'informations sur www.cff.ch/robbiewilliams.



Fahrplan Rückfahrt in der Nacht Samstag/Sonntag, 2./3. September 2017.
Horaire pour le retour la nuit du samedi/dimanche 2/3 septembre 2017.

Zürich HB–Olten–Bern–Interlaken. Extra/ Extra/
e / e ¢ Spécial e Spécial e ¢ e

Zürich HB ab / dp 23.02 23.17 23.32 23.48 00.02 01.02
Olten an / ar 23.32 23.59 00.02 00.27 00.32 01.32
Olten ab / dp  23.35* 23.37 23.59 00.04 00.28 00.35 00.37 01.35
Langenthal an / ar I 23.48 I I I I 00.48 I
Herzogenbuchsee an / ar I 23.54 I I I I 00.54 I
Wynigen an / ar I 00.01 I I I I 01.01 I
Burgdorf an / ar I 00.08 I I I I 01.08 I
Bern an / ar 00.02 00.23 00.29 00.31 00.56 01.02 01.23 02.02

umsteigen
Bern ab / dp 00.08
Münsingen an / ar 00.19
Thun an / ar 00.28
Spiez an / ar 00.38
Interlaken West an / ar 00.54
Interlaken Ost an / ar 01.00

* Reisende nach Langenthal, Herzogenbuchsee, Wynigen und Burgdorf steigen in Olten um.

Zürich HB–Lenzburg–Aarau.
^ ¢ RE ¢ ¢ SN1 1 SN1 1

Zürich HB ab / dp 23.03 23.08 23.38 00.08 01.08 02.00 03.00
Lenzburg an / ar I 23.27 23.57 00.27 01.27 02.52 03.52
Aarau an / ar 23.27 23.35 00.05 00.35 01.35 03.00 04.00
1 SN1: Zug mit Nachtzuschlag, erhältlich am Bahnschalter, Billettautomaten oder über SBB Mobile.



Zürich HB–Biel/Bienne oder/ou Freiburg/Fribourg–Lausanne–Genève.
Extra/ Extra/

e / ¢ ^ Spécial Spécial
Zürich HB ab / dp 23.02 23.03 23.45 23.48
Aarau an / ar I 23.27 I I
Olten an / ar 23.32 23.38 00.24 00.27
Oensingen an / ar I 23.52 00.36 I
Solothurn an / ar I 00.04 00.47 I
Grenchen Süd an / ar I 00.11 00.55 I
Biel/Bienne an / ar I 00.22 01.06 I
Bern an / ar 00.02 I I 00.56

umsteigen/changer I I I
Bern ab / dp 00.08 I I 00.57
Neuchâtel an / ar I 00.41 01.24 I
Yverdon-les-Bains an / ar I 01.00 01.43 I
Flamatt an / ar 00.17 I I I
Fribourg an / ar 00.31 I I 01.20
Romont an / ar 00.49 I I
Palézieux an / ar 01.04 I I
Lausanne an / ar 01.21 01.24 02.05

umsteigen/changer umsteigen/changer
Lausanne ab / dp 01.33 02.51
Morges an / ar 01.45 03.03
Nyon an / ar 02.06 03.24
Genève an / ar 02.25 03.43

Zürich HB–Basel SBB.
e ¢ ¢ ¢ ¢

Zürich HB ab / dp 23.00 23.08 23.36 00.08 01.08
Baden an / ar I I 23.51 I I
Brugg an / ar I I 00.00 I I
Lenzburg I 23.27 I 00.27 01.27
Aarau an / ar I 23.35 I 00.35 01.35
Sissach an / ar I 23.54 I 00.54 01.54
Liestal an / ar I 00.01 I 01.01 02.01
Frick an / ar I I 00.17 I I
Stein-Säckingen an / ar I I 00.24 I I
Rheinfelden an / ar I I 00.33 I I
Basel SBB an / ar 00.01 00.12 00.47 01.12 02.12

Zürich HB–Zug–Luzern oder/ou Arth-Goldau.
¢ RE ¢ S2 ¢ S2 RE 1 RE 1 RE 1

Zürich HB ab / dp 23.04 23.09 23.35 00.08 1.35 2.35 3.35
Thalwil an / ar 23.13 I 23.43 00.16 I I I
Baar an / ar I I 23.56 00.28 1.52 2.52 3.52
Zug an / ar 23.28 23.30 00.01 00.33 1.55 2.55 3.55
Zug ab / dp 23.29 23.31  00.02* 00.05  00.35* 00.37 1.55 2.55 3.55
Arth-Goldau an / ar I 23.46 I 00.25 I 00.57 I I I
Cham an / ar I I 00.39 1.59 2.59 3.59
Rotkreuz an / ar I 00.09 00.46 2.02 3.02 4.02
Gisikon-Root an / ar I I 00.49 2.04 3.04 4.04
Ebikon an / ar I I 00.56 2.08 3.08 4.08
Luzern an / ar 23.49 00.25 01.07 2.25 3.25 4.25

* Reisende nach Arth-Goldau steigen in Zug auf die S2 um.
1 Zug mit Nachtzuschlag, erhältlich am Bahnschalter, Billettautomaten oder über SBB Mobile.



Zürich HB–Bülach–Schaffhausen.
RE S9 S9 RE S9 RE

Zürich HB ab / dp 23.05 23.07 23.37 00.05 00.08 00.35
Bülach an / ar 23.22 23.32 00.02 00.22 00.32 00.52
Rafz an / ar I 23.46 00.16 I 00.46 I
Neuhausen an / ar I 00.00 00.30 I 01.00 I
Schaffhausen an / ar 23.43 00.04 00.34 00.43 01.04 01.13

Zürich HB–Wil–St. Gallen.
¢ RE ¢ SN1 1 / SN 1 SN1 1 / SN 1 SN1 1 / SN 1

Zürich HB ab / dp 23.09 23.39 00.17 01.05 02.05 03.05
Zürich Flughafen an / ar 23.19 23.49 00.27 I I I
Winterthur an / ar 23.35 00.05 00.42 01.28 02.28 03.28

I I I umsteigen umsteigen umsteigen
Winterthur ab / dp 23.37 00.07 00.43 01.36 02.36 03.36
Wil SG an / ar 23.54 00.24 01.00 02.02 03.02 04.02
Uzwil an / ar I 00.31 01.09 02.09 03.09 04.09
Flawil an / ar I 00.36 01.14 02.14 03.14 04.14
Gossau SG an / ar 00.10 00.40 01.19 02.18 03.18 04.18

St. Gallen an / ar 00.18 00.51 01.29 02.29 03.29 04.29

Zürich HB–Ziegelbrücke–Sargans–Chur.
RE RE

Zürich HB ab / dp 23.12 00.20
Thalwil an / ar 23.20 00.28
Wädenswil an / ar 23.31 00.37
Pfäffikon SZ an / ar 23.39 00.45
Lachen an / ar 23.46 I
Sieben-Wangen an / ar 23.50 I
Ziegelbrücke an / ar  23.59* I
Walenstadt an / ar 00.13 I
Flums an / ar 00.16 I
Sargans an / ar 00.24 01.17
Bad Ragaz an / ar 00.31 01.22
Maienfeld an / ar 00.34 01.25
Landquart an / ar 00.37 01.28

Chur an / ar 00.47 01.36
* Es bestehen Anschlüsse an die Verbindungen ins Glarnerland.

Zürich HB–Frauenfeld–Romanshorn.

e RE  / S7 ¢ / S30 SN1 1 / SN 1 SN1 1 / SN 1 SN1 1 / SN 1

Zürich HB ab / dp 23.07 23.38 00.17 01.05 02.05 03.05
Zürich Flughafen an / ar 23.16 23.47 00.27 I I I
Winterthur an / ar 23.33 00.03 00.42 01.28 02.28 03.28

I I umsteigen umsteigen umsteigen umsteigen
Winterthur ab / dp 23.34  00.05 00.45 01.36 02.36 03.36
Frauenfeld an / ar 23.46 00.16 01.00 01.50 02.50 03.50
Weinfelden an / ar 23.58 00.28 01.18 02.05 03.05 04.05

I umsteigen I I I I
Weinfelden ab / dp 00.00 00.31 01.19 02.05 03.05 04.05
Amriswil an / ar 00.10 00.47 01.33 02.19 03.19 04.19

Romanshorn an / ar 00.18 00.53 01.39 02.25 03.25 04.25

Extra / Spécial Diese Züge verkehren ausschliesslich in der Nacht 2./3. September 2017. Ces trains circulent uniquement la nuit du 2/3 septembre 2017.

Alle Verbindungen finden Sie im Onlinefahrplan auf sbb.ch.

Vous trouvez toutes les correspondances sur l'horaire en ligne sur cff.ch.

1 SN1/SN: Zug mit Nachtzuschlag, erhältlich am Bahnschalter, Billettautomaten oder über SBB Mobile.

1 SN1/SN: Zug mit Nachtzuschlag, erhältlich am Bahnschalter, Billettautomaten oder über SBB Mobile.


